



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy

NIP 716-22-38-942 REGON 431205731

Tel. 81 450 22 23

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 129/231 /2018

Puławy 13.04.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 14/230/2018

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą opatrunków dla SP ZOZ w Puławach, z podziałem na 27 zadań, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 05.04.2018 roku pod nr 540423-N-2018.

odpowiedzi na pytania

Zamawiający dokonuje zmiany w odpowiedziach na pytania nr 123 oraz nr 128 z dnia 12.04.2018r. Prawidłowe odpowiedzi poniżej.

Pytanie nr 123:

Zadanie 11 poz. 1-4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej nawiniętej na plastikowy perforowany tubus, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższej opaski.

Pytanie nr 128:

Zadanie 20 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o obwodzie do 110 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie do 110 cm.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach
Piotr Rybak

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Jan Kowalczyk	
Tel:	81 450 22 23	
e-mail:	jkowalczyk@szpitalpulawy.pl	